[image: http://chechnya.gov.ru/wp-content/uploads/2016/11/Gerb-CHR-odnotsvetnyj-e1585303762308.jpg]

Муниципальное учреждение
«АДМИНИСТРАЦИЯ ИТУМ-КАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИТУМ-КАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
(АДМИНИСТРАЦИЯ ИТУМ-КАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
Муниципальни учреждени
«НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ИТОН-КХАЬЛЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН ИТОН-КХАЬЛЛАН ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ»
(ИТОН-КХАЬЛЛАН ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	11.03.2022 г.

	№
	[bookmark: _GoBack]18

с. Итум-Кали

О включении в кадровый резерв администрации
Итум-Калинского  сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», решением Совета депутатов Итум-Калинского сельского поселения от 31 декабря 2015 года № 62 «О кадровом резерве для замещения вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Итум-Калинского сельского поселения»:
1. По результатам конкурса включить в кадровый резерв администрации Итум-Калинского сельского поселения следующих лиц:
1) Батукаева Малика Хусейновна, 1998 года рождения.
2. Уведомить лиц, указанных в пункте 1, о включении в кадровый резерв.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжение возложить на Батукаеву А.Х. главного специалиста  администрации Итум-Калинского сельского поселения.
5. Обнародовать данное распоряжение путем размещения на информационных стендах администрации Итум-Калинского сельского поселения, районной библиотеки и на официальном сайте администрации Итум-Калинского сельского поселения http://itum-kale.ru.

Основание: решение конкурсной комиссии (протокол от 10.03.2022 г. № 1).

Глава администрации
Итум-Калинского сельского поселения                                              С-С.Я. Мусаев

image1.jpeg